
Da : CTSS metro Bologna
<conferenza.sanitaria@cittametropolitan
a.bo.it>

Oggetto : 15 aprile h.12,30: convocazione VIDEO
seduta della CTSSM di Bologna

A : Ass DONINI politiche per la salute
<sanita@regione.emilia-romagna.it>,
patrizia impresa
<patrizia.impresa@interno.it>, sindaca
Ferranti
<sindaco@comune.bentivoglio.bo.it>,
Erika Ferranti
<erika.ferranti@comune.bentivoglio.bo.i
t>, sindaco Santoni
<sindaco@comune.sanbenedettovaldisa
mbro.bo.it>, sindaco Bassi
<sindaco@comune.sala-
bolognese.bo.it>, sindaco Bosso
<sindaco@comune.casalecchio.bo.it>,
Sindaco Parmeggiani
<rparmeggiani@comune.sassomarconi.b
o.it>, sindaca Conti
<sindaco@comune.sanlazzaro.bo.it>,
isabella conti
<isabella.conti@comune.sanlazzaro.bo.it
>, commissario
<commissario@comune.imola.bo.it>,
Vicecommissario
<vicecommissario@comune.imola.bo.it>
, sindaco Montanari
<sindaco@comune.medicina.bo.it>,
Sindaco Tinti
<fausto.tinti@comune.castelsanpietroter
me.bo.it>,
presidente@nuovocircondarioimolese.it,
chiara.gibertoni
<chiara.gibertoni@aosp.bo.it>,
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francesca novaco
<francesca.novaco@ausl.bologna.it>,
Paolo Pandolfi
<paolo.pandolfi@ausl.bologna.it>,
monica minelli
<monica.minelli@ausl.bologna.it>,
fausto trevisani
<fausto.trevisani@ausl.bologna.it>,
Quargnolo Eno
<eno.quargnolo@ausl.bologna.it>,
alberto zanichelli
<alberto.zanichelli@ausl.bologna.it>,
mariacristina cocchi
<mariacristina.cocchi@ausl.bologna.it>,
Fabia franchi
<fabia.franchi@ausl.bologna.it>, sandra
mondini
<sandra.mondini@ausl.bologna.it>,
Minardi Alberto
<a.minardi@ausl.imola.bo.it>

Cc : AssessoreSanitaWelfare
<AssessoreSanitaWelfare@comune.bolo
gna.it>, Laura Venturi
<laura.venturi@cittametropolitana.bo.it
>, Stefania Baldi
<stefania.baldi@cittametropolitana.bo.it
>, Davide Bergamini
<davide.bergamini@cittametropolitana.b
o.it>, Sindaca Franca Filippini Pianoro
<sindaco@comune.pianoro.bo.it>

Ccn : meri bernardi
<meri.bernardi@comune.ozzano.bo.it>,
Segreteria del Sindaco
<segreteria.sindaco@comune.casalecchi
o.bo.it>,
segreteriasindaco@comune.sassomarco
ni.bo.it, segreteria sindaco
<segreteria.sindaco@comune.sanlazzaro
.bo.it>, Daniela Tirel
<daniela.tirel@comune.sanlazzaro.bo.it
>, sindaco Montanari
<matteo.montanari@comune.medicina.
bo.it>, Segreteria Pianoro
<segreteria@comune.pianoro.bo.it>,
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segreteria
<segreteria@comune.bentivoglio.bo.it>,
tiziana marchi
<tiziana.marchi@comune.bentivoglio.bo.
it>, rita bassini
<rita.bassini@comune.bentivoglio.bo.it>
,
segreteria@comune.sanbenedettovaldis
ambro.bo.it, linda cumoli
<linda.cumoli@comune.sanbenedettoval
disambro.bo.it>, segreteria Sala
Bolognese <segreteria@comune.sala-
bolognese.bo.it>, Chiara Montorsi
<chiara.montorsi@comune.sala-
bolognese.bo.it>, rita baroncini
<rita.baroncini@comune.castelsanpietro
terme.bo.it>, segreteria
<segreteria@comune.medicina.bo.it>,
Maria Grazia Ciarlatani
<mariagrazia.ciarlatani@nuovocircondari
oimolese.it>, Simona Quarenghi
<simona.quarenghi@cittametropolitana.
bo.it>, segreteria direzione dsp
<segreteria.direzione.dsp@ausl.bologna.
it>, pandolfi paolo
<pandolfi.paolo@gmail.com>, Marolla
Simona <marolla@ausl.bologna.it>,
segreteria generale
<segreteria.generale@aosp.bo.it>,
Alessandro Armaroli
<a.armaroli@database.it>, direzione
sanitaria
<direzione.sanitaria@ausl.bologna.it>,
Maria Luisa Costanzo
<marialuisa.costanzo@cittametropolitan
a.bo.it>, Manila Bonvicini
<manila.bonvicini@cittametropolitana.b
o.it>, a carassiti
<a.carassiti@database.it>

Prot.gent. 20083 CM  del 14.4.2020

Alla c. a. componenti della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria
metropolitana di Bologna
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Assessore alla Salute Regione Emilia Romagna
Sindaci Capi Distretto  di Bologna e Imola
Commissario Straordinario Ausl di Bologna 
Direttori di Distretto delle Ausl di Bologna e di Imola
Direttore DASS Ausl di Bologna

Su invito:

Prefetto del  Comune di Bologna
Direttore Dipartimento Salute Pubblica Ausl di Bologna

Gentilissim*,

su indicazione del Presidente della CTSS metropolitana di Bologna - Giuliano
Barigazzi -  siete  convocati   alla  VIDEO seduta della Conferenza, 

in collegamento dalle ore 12,30 di mercoledì 15 aprile   2020,  per
trattare il seguente ordine del giorno:

1) Punto della situazione Covid 19 ,

2) varie ed eventuali.

Per la predisposizione del collegamento si invitano i tecnici delle vostre
Segreterie a visionare il link:   http://www.ctss.bo.it/Documenti

/Convocazioni/Convocazione_15_aprile

L'indirizzo (URL) della stanza virtuale, sarà inserito in questa pagina web dalle
12,00 del 15 aprile  .

Per la miglior organizzazione della riunione, si chiede cortesemente di comunicare - 
fin da ora - eventuali esigenze relative al collegamento.

Cordiali saluti.
La Segreteria Organizzativa CTSSM Bo e Struttura tecnica - Annalisa Carassiti

Via San Felice 25 Bologna 40131 tel. 051/ 659-9238 conferenza.sanitaria@cittametropolitana.bo.it 

http://www.ctss.bo.it/
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